
UCHWAŁA NR XXX/299/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim na rok 2013. 

Na podstawie § 68 ust. 1 uchwały Nr VI/30/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 39, poz. 619, Nr 51, poz. 894; z 2009 r. Nr 51, poz. 1295), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim na rok 2013, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 
r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

mgr Czesław Faliński

——————————————————————————————————————————————————
Id: D82A7CC2-47C7-4B4D-A90B-D86392DA9737. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/299/2012 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim na 2013 rok 

 
Lp. Miesiąc Miejsce 

kontroli 
Temat kontroli Termin 

kontroli 
Zespół 

kontrolujący 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1 STYCZEŃ Urząd 

Miejski 
Analiza dochodów 

i wydatków z realizacji 
Gminnego Programu 

Profilaktyki 
i Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii 

17.01.2013 
godz. 12.00 

K. Hnatkowski 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 

2 LUTY Ośrodek 
Kultury 

Rozliczenie dotacji 
podmiotowej dla 
jednostki sektora 

finansów publicznych 
udzielonej z budżetu 

gminy 

21.02.2013 
godz. 12.00 

K. Pokutyński 
K. Dyl 

T. Daciów 

3 MARZEC Urząd 
Miejski 

Rozpatrzenie skarg 
mieszkańców 

15.03.2013 
godz. 12.00 

K. Pokutyński 
K. Dyl 

T. Daciów 
4 KWIECIEŃ, 

MAJ 
Urząd 

Miejski 
Ocena wykonania 

budżetu za 2012 rok, 
udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Drawska 

Pomorskiego 

16.04.2013 
godz. 12.00 
17.05.2013 
godz. 12.00 

K. Pokutyński 
K. Hnatkowski 

T. Daciów 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 
5 CZERWIEC Urząd 

Miejski 
Do dyspozycji rady   

6 WRZESIEŃ Urząd 
Miejski 

Akcja "Zima" - przetargi 
i rozliczenie 

06.09.2013 
godz. 12.00 

K. Pokutyński 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 
7 PAŹDZIERNIK Zakład 

Usług 
Komunalnyc

h 

Realizacja budżetu 
za 2012 rok 

18.10.2013 
godz. 12.00 

K. Pokutyński 
K. Hnatkowski 

T. Daciów 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D82A7CC2-47C7-4B4D-A90B-D86392DA9737. Podpisany



8 LISTOPAD Urząd 
Miejski 

Podsumowanie pracy 
Komisji Rewizyjnej. 
Opracowanie planu 
pracy na 2014 rok 

22.11.2013 
godz. 12.00 

K. Pokutyński 
K. Hnatkowski 

T. Daciów 
K. Dyl 

R. Kowalczyk 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D82A7CC2-47C7-4B4D-A90B-D86392DA9737. Podpisany


	
	



